
* = nicht Staffelstartschwimmer*in SC Wasserfreunde München

C-Jugend

Brust Rücken Freistil Schmett Lagen

Frenkel 

Jonathan
2006m *1:18,53B *1:01,03L *1:09,61S

Holmes Nate 2006m
*1:12,86B  

*1:12,10L
1:03,73R 57,44F *1:09,56S

Koller Lukas 2006m 1:18,95B
1:05,19L    

*1:04,53R
*57,06F *1:04,50S

Obieglo Jakob 2006m *1:20,60B *1:11,03R *1:00,42F
1:08,62S   

*1:08,52L

Schaudinn Jan 2006m *1:14,34R *1:00,83F

Staffel 4x100
5:10,94B   

9.Pl.

4:33,63R    

5.Pl.

3:55,75F    

4.Pl.

4:32,29S   

9.Pl.

4:26,84L   

8.Pl.

Jahr-

gang

22:39,45 7. Platz

100 m

männlich

DMS-J Bundesfinale am 25./26.01.2020 in Wuppertal
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